
 
 

UCHWAŁA NR XV/122/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Tucholskiego oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107, 1907) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie powiatu tucholskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Tucholski, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym działalność 
w zakresie przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Tucholski, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/374/2023 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 27 października 2023 r., 
zmieniona Uchwałą LIX/400/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie  określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Tucholskiego oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz. U. Woj. Kuj. Pom. z 2023 r., poz. 6777,  Dz. U. Woj. Kuj. Pom. z 2024 r., poz. 784). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
 

Ilona Lesikowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5947



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/122/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych na drogach powiatowych Powiatu Tucholskiego 

1. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1003 C 
(Rytel) – granica województwa - Piastoszyn 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Raciąż 02  4,9 Tuchola 
2. Piastoszyn (skrz. z dr. nr 

240) 
01 9,1  Kęsowo 

3. Piastoszyn (skrz. z dr. nr 
240) 

02  9,2 Kęsowo 

4. Piastoszyn, Główna 02  10,1 Kęsowo 
2. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1005 C 
(Czersk) – granica województwa – Śliwice – Łążek - Tleń 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Krąg, Zielony Dół 01 1,57  Śliwice 
2. Krąg, Zielony Dół 02  1,65 Śliwice 
3. Lipowa 01 4,4  Śliwice 
4. Lipowa 02  4,4 Śliwice 
5. Śliwice, ul. Świecka 01 10,8  Śliwice 
6. Śliwice, ul. Świecka 02  10,8 Śliwice 
7. Śliwiczki szkoła 02  12,4 Śliwice 
8. Śliwiczki szkoła 01 12,4

5 
 Śliwice 

9. Śliwiczki DK 02  12,9 Śliwice 
1
0. 

Śliwiczki DK 01 12,9  Śliwice 

1
1. 

Zazdrość 02  15,74 Śliwice 

1
2. 

Zazdrość 01 15,6
7 

 Śliwice 

1
3. 

Łąski Piec 02  17,3 Śliwice 

1
4. 

Łąski Piec 01 17,3  Śliwice 

3. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1006 C 
(Szlachta) – granica województwa – Rosochatka - Śliwice 

L Nazwa przystanku Nr Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5947



wg 
kilometrażu 

drogi 

p. (nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Lipowa skrzyżowanie 02  2,2 Śliwice 
2. Lipowa skrzyżowanie 01 2,2  Śliwice 
3. Lipowa 2 01 2,6  Śliwice 
4. Lipowa 2 02  2,6 Śliwice 
5. Lubocień 02  4,0 Śliwice 
6. Lubocień 01 4,0  Śliwice 
7. Rosochatka 01 6,9  Śliwice 
8. Rosochatka 02  6,9 Śliwice 
9. Rosochatka 1 02  8,4 Śliwice 
1
0. 

Rosochatka 1 01 8,5  Śliwice 

 
4. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1008 C 

Legbąd – Rzepiczna – Woziwoda 
Lokalizacja przystanku 

wg 
kilometrażu 

drogi 
L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Legbąd, ul. Łąkowa 01 0,3  Tuchola 
2. Legbąd, ul. Łąkowa 02  0,3 Tuchola 
3. Barłogi Wybudowanie 01 2,0  Tuchola 
4. Barłogi Wybudowanie 02  2,0 Tuchola 
5. Barłogi 01 2,65  Tuchola 
6. Barłogi 02  2,65 Tuchola 
7. Rzepiczna 01 4,6  Tuchola 
8. Rzepiczna 02  4,6 Tuchola 
9. Barłogi Leśnictwo 01 6,8  Tuchola 
1
0. 

Barłogi Leśnictwo 02  6,8 Tuchola 

1
1. 

Biała 01 9,4  Tuchola 

1
2. 

Biała 02  9,4 Tuchola 

5. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1009 C 
(Gockowice) – granica województwa – Raciąż – Tuchola 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Wysoka 01 1,25  Tuchola 
2. Wysoka 02  1,25 Tuchola 
3. Raciąż Młyn 01 2,9  Tuchola 
4. Raciąż Młyn 02  2,9 Tuchola 
5. Lubierzyn 01 4,8  Tuchola 
6. Lubierzyn 02  4,8 Tuchola 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5947



7. Stobno 01 6,4  Tuchola 
8. Stobno 02  6,4 Tuchola 
9. Stobno szkoła 01 7,3  Tuchola 
1
0. 

Stobno szkoła 02  7,3 Tuchola 

1
1 

Białowieża 01 9,1  Tuchola 

1
2. 

Białowieża 02  9,1 Tuchola 

1
3. 

Kiełpin, Jesionowo 01 11,1  Tuchola 

1
4. 

Kiełpin, Jesionowo 02  11,1 Tuchola 

1
5. 

Tuchola, skrzyżowanie 01 12,3  Tuchola 

1
6. 

Tuchola, skrzyżowanie 02  12,3 Tuchola 

6. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1010 C 
Wielka Komorza – Żalno - Drożdzienica 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Wielka Komorza 2 02  0,02 Tuchola 
2. Wielka Komorza 2 01 0,02  Tuchola 
3. Mała Komorza 02  1,7 Tuchola 
4. Mała Komorza 01 1,7  Tuchola 
5. Nowe Żalno 02  7,5 Kęsowo 
6. Nowe Żalno 01 7,6  Kęsowo 
7. Żalno 01 9,3  Kęsowo 
8. Żalno DK 2 02  11,1 Kęsowo 

9. Żalno DK 01 11,5
4  Kęsowo 

1
0. Żalno DK 02  11,54 Kęsowo 

1
1. Tuchółka Wybudowanie 01 13,0  Kęsowo 

1
2. Tuchółka Wybudowanie 02  13,0 Kęsowo 

1
3. Tuchółka 01 14,5  Kęsowo 

1
4. Tuchółka 02  14,5 Kęsowo 

1
5. Siciny 01 15,6  Kęsowo 

1
6. Siciny 02  15,6 Kęsowo 

1
7. 

Kęsowo Wybudowanie pod 
Drożdzienicę 02  18,7 Kęsowo 

1
8. 

Kęsowo Wybudowanie pod 
Drożdzienicę 01 19,3  Kęsowo 

1
9. Krajenki 01 20,7  Kęsowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5947



2
0. Krajenki 02  20,7 Kęsowo 

2
1. Ludwichowo 01 21,9  Kęsowo 

2
2. Ludwichowo 02  21,9 Kęsowo 

7. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1011 C 
Mała Komorza – Wiśniówka 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Wiśniówka 02  2,6 Tuchola 
2. Wiśniówka 01 2,6  Tuchola 

8. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1013 C 
Sławęcin - Wieszczyce 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Obrowo Wybudowanie pod 
Sławęcin 01 0,5  Kęsowo 

2. Obrowo Wybudowanie pod 
Sławęcin 02  0,5 Kęsowo 

3. Obrowo 01 1,8  Kęsowo 
4. Obrowo 02  1,8 Kęsowo 

5. Obrowo Wybudowanie pod 
Kęsowo 01 3,2  Kęsowo 

6. Obrowo Wybudowanie pod 
Kęsowo 02  3,2 Kęsowo 

7. Kęsowo (pętla) 02  6,2 Kęsowo 

8. Kęsowo Wybudowanie pod 
Wieszczyce 02  7,7 Kęsowo 

9. Kęsowo Wybudowanie pod 
Wieszczyce 01 7,7  Kęsowo 

1
0. Wieszczyce 1 02  8,9 Kęsowo 

1
1. Wieszczyce 1 01 8,9  Kęsowo 

9. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1015 C 
Tuchola – Tleń 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Tuchola, ul. Główna 1 02  0,24 Tuchola 
2. Tuchola, ul. Główna 1 01 0,24  Tuchola 
3. Tuchola, ul. Miejski Rów 02  1,3 Tuchola 
4. Tuchola, ul. Miejski Rów 01 1,3  Tuchola 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5947



5. Tuchola, ul. Miejski Rów 
RDP 02  2,4 Tuchola 

6. Tuchola, ul. Miejski Rów 
RDP 01 2,45  Tuchola 

7. Tuchola, Plaskosz 01 3,55  Tuchola 
8. Tuchola, Plaskosz 02  3,6 Tuchola 
9. Gołąbek 02  6,5 Cekcyn 
1
0. 

Gołąbek 01 6,6  Cekcyn 

1
1. 

Okiersk 01 8,2  Cekcyn 

1
2. 

Okiersk 02  8,4 Cekcyn 

1
3. 

Zalesie 01 10,9  Cekcyn 

1
4. 

Zalesie 02  11,0 Cekcyn 

1
5. 

Wielkie Gacno, Wypalanka 01 15,5  Cekcyn 

1
6. 

Wielkie Gacno, Wypalanka 02  15,5 Cekcyn 

1
7. 

Wielkie Gacno 01 16,7  Cekcyn 

1
8. 

Wielkie Gacno 02  16,8 Cekcyn 

1
9. 

Trzebciny 1 02  20,0 Cekcyn 

2
0. 

Trzebciny 2 02  21,0 Cekcyn 

2
1. 

Trzebciny 2 01 21,0  Cekcyn 

10. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1016 C 
Okoniny Nadjeziorne – Lińsk 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Okoniny Nadjeziorne 
Wybudowanie 02  1,0 Śliwice 

2. Okoniny Nadjeziorne 01 3,0  Śliwice 
11. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1017 C 
(Błędno) granica województwa – Śliwice – Wielkie Gacno 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Łoboda 02  3,7 Śliwice 
2. Śliwice Wybudowanie 01 8,3  Śliwice 
3. Śliwice Wybudowanie 02  8,4 Śliwice 
4. Lińsk 01 10,2  Śliwice 
5. Lińsk 02  10,3 Śliwice 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5947



6. Lińsk, Okoniny 
Nadjeziorne, skrzyżowanie 02  10,8 Śliwice 

7. Lińsk, Okoniny 
Nadjeziorne, skrzyżowanie 

01 10,9  Śliwice 

8. Jabłonka 01 11,9  Śliwice 
9. Jabłonka 02  12,0 Śliwice 
1
0. 

Brzozowe Błota 01 12,9  Śliwice 

1
1. 

Brzozowe Błota 02  12,9 Śliwice 

1
2. 

Kamionka 02  14,3 Śliwice 

1
3. 

Kamionka 01 14,4  Śliwice 

12. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1110 C 
(Chojnice) – granica województwa - Pamiętowo 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. 
Drożdzienica 

Wybudowanie pod 
Dąbrówkę 

01 0,6  Kęsowo 

2. Drożdzienica wybudowanie 
pod Dąbrówkę 02  0,7 Kęsowo 

3. Drożdzienica, szkoła 02  2,2 Kęsowo 
4. Drożdzienica 01 2,5  Kęsowo 

5. 
Drożdzienica 

Wybudowanie pod 
Pamiętowo 1 

01 
3,6  Kęsowo 

6. 
Drożdzienica 

Wybudowanie pod 
Pamiętowo 1 

02  3,8 Kęsowo 

7. 
Drożdzienica 

Wybudowanie pod 
Pamiętowo 2 

01 4,7  Kęsowo 

8. 
Drożdzienica 

Wybudowanie pod 
Pamiętowo 2 

02  4,9 Kęsowo 

9. Pamiętowo 1 02  6,1 Kęsowo 
1
0. Pamiętowo 1 01 6,1  Kęsowo 

13. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1019 C 
Lokalizacja przystanku 

wg 
kilometrażu 

drogi 
L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Przymuszewo 02  0,7 Kęsowo 
14. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1021 C 

Kęsowo – Łyskowo 
L Nazwa przystanku Nr Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5947



wg 
kilometrażu 

drogi 

p. (nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Kęsowo, skrzyżowanie 02  0,1 Kęsowo 
2. Kęsowo, skrzyżowanie 01 0,1  Kęsowo 
3. Jeleńcz 02  1,8 Kęsowo 
4. Jeleńcz 01 1,8  Kęsowo 
5. Brzuchowo 02  3,9 Kęsowo 
6. Brzuchowo 01 3,9  Kęsowo 
7. Wielki Mędromierz 3 01 4,3  Gostycyn 
8. Wielki Mędromierz 3 02  4,4 Gostycyn 
9. Wielki Mędromierz 01 6,3  Gostycyn 
  
1
0. 

Wielki Mędromierz 02  6,44 Gostycyn 

1
1. Wielki Mędromierz 1 01 7,5  Gostycyn 

1
2. Wielki Mędromierz 1 02  7,5 Gostycyn 

1
3. Wielki Mędromierz 2 02  8,3 Gostycyn 

1
4. Wielki Mędromierz 2 01 8,3  Gostycyn 

1
5. 

Wielki Mędromierz 
Wybudowania 02  8,8 Gostycyn 

1
6. 

Wielki Mędromierz 
Wybudowania 01 8,8  Gostycyn 

15. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1022 C 
Tuchółka – Bladowo 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Tuchółka Zakład Rolny 01 0,3  Kęsowo 
2. Tuchółka Zakład Rolny 02  0,3 Kęsowo 
3. Słupy, skrzyżowanie 01 2,2  Tuchola 
4. Słupy, skrzyżowanie 02  2,2 Tuchola 
5. Słupy 01 2,7  Tuchola 
6. Słupy 02  2,7 Tuchola 

16. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1023 C 
Plaskosz – Nowy Sumin – Cekcyn 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Nowy Sumin 02  4,2 Cekcyn 
2. Nowy Sumin 1 01 5,1  Cekcyn 
3. Nowy Sumin 1 02  5,1 Cekcyn 
4. Stary Sumin Wybudowanie 01 5,6  Cekcyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5947



2 

5. Stary Sumin Wybudowanie 
2 

02  5,6 Cekcyn 

6. Stary Sumin Wybudowanie 
1 

01 7,0  Cekcyn 

7. Stary Sumin Wybudowanie 
1 

02  7,0 Cekcyn 

17. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1024 C 
Łosiny – Zalesie – Stary Sumin 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Okiersk, szkoła 01 0,6  Cekcyn 
2. Okiersk, szkoła 02  0,6 Cekcyn 
3. Zalesie Wybudowanie 01 1,4  Cekcyn 
4. Zalesie Wybudowanie 02  1,4 Cekcyn 
5. Zalesie 3 01 2,3  Cekcyn 
6. Zalesie 3 02  2,3 Cekcyn 

7. Nowy Sumin 
Wybudowanie 

01 3,1  Cekcyn 

8. Nowy Sumin 
Wybudowanie 

02  3,1 Cekcyn 

9. Zamarte, skrzyżowanie 01 3,9  Cekcyn 
1
0. 

Zamarte, skrzyżowanie 02  3,9 Cekcyn 

18. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1025 C 
Małe Gacno – Krzywogoniec – Cekcyn 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Małe Gacno, wieś 01 0,3  Cekcyn 
2. Małe Gacno ,wieś 02  0,3 Cekcyn 
3. Małe Gacno, Gacanek 01 2,0  Cekcyn 
4. Małe Gacno, Gacanek 02  2,0 Cekcyn 
5. Wielkie Budziska 01 3,2  Cekcyn 
6. Wielkie Budziska 02  3,2 Cekcyn 
7. Krzywogoniec 01 6,1  Cekcyn 
8. Krzywogoniec 02  6,1 Cekcyn 
9. Okoninek 01 7,5  Cekcyn 
1
0. 

Okoninek 02  7,5 Cekcyn 

1
1. 

Cekcyn, ul. Polna 01 8,4  Cekcyn 

1
2. 

Cekcyn, ul. Polna 02  8,4 Cekcyn 

19. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1026 C 
Wielkie Gacno – Cekcyn – Rudzki Most 

Lokalizacja przystanku L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 

Nr 
przyst wg Nazwa gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5947



kilometrażu 
drogi 

dokładna lokalizacja) anku 

lewy praw
y 

1. Mikołajskie 01 2,1  Cekcyn 
2. Mikołajskie 02  2,1 Cekcyn 
3. Małe Budziska 01 3,2  Cekcyn 
4. Małe Budziska 02  3,2 Cekcyn 
5. Małe Gacno 01 3,3  Cekcyn 
6. Małe Gacno 02  3,3 Cekcyn 
7. Małe Gacno 1 01 3,9  Cekcyn 
8. Małe Gacno 1 02  3,9 Cekcyn 
9. Dębowiec 02  9,2 Cekcyn 
1
0. 

Cekcyn DK 02  9,9 Cekcyn 

1
1. 

Cekcyn DK 01 10,0  Cekcyn 

1
2. 

Cekcyn, Cekcynek 02  12,5 Cekcyn 

1
3. 

Cekcyn, Cekcynek 01 12,5  Cekcyn 

1
4. 

Nowy Sumin, skrzyżowanie 01 16,5  Cekcyn 

1
5. 

Nowy Sumin, skrzyżowanie 02  16,5 Cekcyn 

20. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1027 C 
Trzebciny – Zielonka – Wrzosowisko 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Trzebciny I 02  0,05 Cekcyn 
2. Trzebciny I 01 0,05  Cekcyn 
3. Trzebciny 02  0,5 Cekcyn 
4. Trzebciny 01 0,5  Cekcyn 
5. Ludwichowo 02  1,4 Cekcyn 
6. Ludwichowo 01 1,4  Cekcyn 
7. Zdroje, Gajdowskie 01 2,9  Cekcyn 
8. Zdroje, Gajdowskie 02  3,0 Cekcyn 
9. Zdroje 1 01 3,7  Cekcyn 
1
0. 

Zdroje 1 02  3,7 Cekcyn 

1
1. 

Zdroje 02  4,4 Cekcyn 

1
2. 

Zdroje 01 4,4  Cekcyn 

1
3. 

Zielonka 1 02  6,9 Cekcyn 

1
4. 

Zielonka 1 01 6,9  Cekcyn 

21. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1028 C 
Zielonka – Brzozie 

L Nazwa przystanku Nr Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5947



wg 
kilometrażu 

drogi 

p. (nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Brzozie 1 01 2,2  Cekcyn 
2. Brzozie 1 02  2,2 Cekcyn 
3. Brzozie 01 2,8  Cekcyn 
4. Brzozie 02  2,8 Cekcyn 

22. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1030 C 
Cekcyn – Lubiewo – Cierplewo – Sokole Kuźnica 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Kruszka 01 2,66  Cekcyn 
2. Kruszka 02  2,75 Cekcyn 
3. Wełpin 1 01 4,38  Lubiewo 
4. Wełpin 1 02  4,46 Lubiewo 
5. Wełpin 2 01 5,68  Lubiewo 
6. Wełpin 2 02  5,73 Lubiewo 
7. Bysław 01 6,61  Lubiewo 
8. Bysław 02  6,68 Lubiewo 
9. Bysław, Budajewo 02  7,3 Lubiewo 
1
0. 

Bysław, Budajewo 01 7,4  Lubiewo 

1
1. 

Bysław Ośrodek zdrowia 01 8,4  Lubiewo 

1
2. 

Bysław Ośrodek zdrowia 02  8,4 Lubiewo 

1
3. 

Bysław, Bociany 01 9,8  Lubiewo 

1
4. 

Bysław, Bociany 02  9,8 Lubiewo 

1
5. 

Lubiewo Wybudowanie 01 12,1  Lubiewo 

1
6. 

Lubiewo Wybudowanie 02  12,1 Lubiewo 

1
7. 

Lubiewo 2 01 13,5  Lubiewo 

1
8. 

Lubiewo 2 02  13,5 Lubiewo 

1
9. 

Lubiewo 3 02  14,9 Lubiewo 

2
0. 

Lubiewo 3 01 15,0
3 

 Lubiewo 

2
1. 

Sucha wybudowanie 01 18,1  Lubiewo 

2
2. 

Sucha wybudowanie 02  18,1 Lubiewo 

2
3. 

Sucha 01 19,5  Lubiewo 

2 Sucha 02  19,5 Lubiewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5947



4. 
2
5. 

Sucha 1 01 20,6  Lubiewo 

2
6. 

Sucha 1 02  20,6 Lubiewo 

2
7. 

Sucha Młyn 01 21,6  Lubiewo 

23. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1031 C 
Cekcyn – Błądzim 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Cekcyn, ul. Szkolna 01 0,2  Cekcyn 
2. Ostrowo 01 3,9  Cekcyn 
3. Ostrowo 02  3,9 Cekcyn 
4. Mały Iwiec 1 01 4,7  Cekcyn 
5. Mały Iwiec 1 02  4,7 Cekcyn 
6. Iwiec 02  5,6 Cekcyn 
7. Iwiec 01 5,6  Cekcyn 
8. M. Iwiec MBM 01 6,6  Cekcyn 
9. M. Iwiec MBM 02  6,6 Cekcyn 
1
0. 

Wysoka 01 7,7  Cekcyn 

1
1. 

Wysoka 02  7,7 Cekcyn 

1
2. 

Wierzchucin 01 8,6  Cekcyn 

1
3. 

Wierzchucin 02  8,6 Cekcyn 

1
4. 

Wierzchucin 1 02  9,0 Cekcyn 

1
5. 

Wierzchucin 1 01 9,0  Cekcyn 

1
6. 

Bieszewo 01 10,1  Cekcyn 

1
7. 

Bieszewo 02  10,1 Cekcyn 

1
8. 

Wierzchlas 02  12,65 Cekcyn 

1
9. 

Błądzim Wybudowanie 02  16,0 Cekcyn 

2
0. 

Błądzim Wybudowanie 01 16,0  Cekcyn 

24. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1032 C 
Wieszczyce – Wielka Klonia 

     

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Wieszczyce 01 0,06  Kęsowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5947



2. Wieszczyce 02  0,5 Kęsowo 
3. Przyrowa 01 3,7  Gostycyn 
4. Przyrowa 02  3,7 Gostycyn 

25. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1035 C 
Wełpin – Iwiec 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Iwiec Wybudowanie 01 1,5  Cekcyn 
2. Iwiec wybudowanie 02  1,5 Cekcyn 
3. Kosowo 02  2,78 Cekcyn 
4. Kosowo 01 2,78  Cekcyn 

26. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1036 C 
Szumiąca – Klonowo - Stążki 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Szumiąca 02  1,0 Lubiewo 
2. Szumiąca 01 1,0  Lubiewo 
3. Bysławek 02  3,2 Lubiewo 
4. Bysławek 01 3,2  Lubiewo 
5. Klonowo Wybudowanie 02  5,9 Lubiewo 
6. Klonowo Wybudowanie 01 5,9  Lubiewo 
7. Klonowo Wybudowanie 2 02  6,0 Lubiewo 
8. Klonowo Wybudowanie 2 01 6,0  Lubiewo 
9. Klonowo 02  7,9 Lubiewo 
1
0. 

Klonowo 01 7,9  Lubiewo 

1
1. 

Bruchniewo 02  14,2 Lubiewo 

1
2. 

Bruchniewo 01 14,5  Lubiewo 

27. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1037 C 
Bysław – Teolog 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Teolog 01 1,23  Lubiewo 
2. Teolog 02  1,8 Lubiewo 

28. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1038 C 
Gostycyn – Zamrzenica – Bysławek - Bysław 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw

Nazwa gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5947



y 
1. Gostycyn ul. Pilska 1 01 0,5  Gostycyn 
2. Gostycyn ul. Pilska 1 02  0,5 Gostycyn 
3. Gostycyn ul. Pilska 2 02  1,3 Gostycyn 
4. Gostycyn ul. Pilska 2 01 1,3  Gostycyn 
5. Gostycyn ul. Pilska 3 02  1,5 Gostycyn 
6. Gostycyn ul. Pilska 3 01 1,5  Gostycyn 
7. Gostycyn ul. Pilska 4 01 2,34  Gostycyn 
8. Gostycyn ul. Pilska 4 02  2,34 Gostycyn 
9. Piła 1 02  4,2 Gostycyn 
1
0. 

Minikowo 1 02  11,3 Lubiewo 

1
1. 

Minikowo 1 01 11,3  Lubiewo 

1
2. 

Minikowo Wybudowanie 02  12,5 Lubiewo 

1
3. 

Minikowo Wybudowanie 01 12,5  Lubiewo 

1
4. 

Bysławek Wybudowanie 01 14,1  Lubiewo 

1
5. 

Bysławek Wybudowanie 02  14,1 Lubiewo 

1
6. 

OSP Bysławek 01 14,6
5 

 Lubiewo 

1
7. 

OSP Bysławek 02  14,65 Lubiewo 

1
8. 

Bysław POM 01 16,2  Lubiewo 

1
9. 

Bysław POM 02  16,2 Lubiewo 

29. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1039 C 
Lubiewo - Lubiewice 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Lubiewice skrzyżowanie 01 0,1  Lubiewo 
2. Lubiewice skrzyżowanie 02  0,1 Lubiewo 
3. Lubiewice wybudowanie 01 1,1  Lubiewo 
4. Lubiewice wybudowanie 02  1,1 Lubiewo 

30. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1040 C 
Minikowo – Lubiewo – Trutnowo 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Minikowo 02  0,2 Lubiewo 
2. Minikowo 01 0,2  Lubiewo 
3. Minikowo 2 01 1,2  Lubiewo 
4. Minikowo 2 02  1,2 Lubiewo 
5. Minikowo Wybudowanie 02  1,9 Lubiewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5947



6. Minikowo Wybudowanie 01 1,9  Lubiewo 
7. Minikowo Wybudowanie 2 01 4,0  Lubiewo 
8. Minikowo Wybudowanie 2 02  4,0 Lubiewo 
9. Szkoła Lubiewo 02  5,97 Lubiewo 
1
0. 

Lubiewo 02  6,2 Lubiewo 

1
1. 

Lubiewo 01 6,2  Lubiewo 

1
2. 

Trutnowo Wybudowanie 02  8,8 Lubiewo 

1
3. 

Trutnowo Wybudowanie 01 8,8  Lubiewo 

1
4. 

Trutnowo 02  10,0 Lubiewo 

1
5. 

Trutnowo 01 10,0  Lubiewo 

31. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1042 C 
Mała Klonia  –  Kamienica 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Mała Klonia, skrzyżowanie 02  0,05 Gostycyn 

2. Mała Klonia Wybudowanie 
1 

02  0,4 Gostycyn 

3. Mała Klonia Wybudowanie 
1 

01 0,4  Gostycyn 

4. Mała Klonia Wybudowanie 
2 

01 2,53  Gostycyn 

5. Mała Klonia Wybudowanie 
2 

02  2,56 Gostycyn 

 
 

32. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1043 C 
Kamienica – Mała Klonia – Wielka Klonia 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Bagienica 01 3,7  Gostycyn 
2. Bagienica 02  3,8 Gostycyn 
3. Bagienica 2 01 4,9  Gostycyn 
4. Bagienica 2 02  5,0 Gostycyn 
5. Bagienica 3 02  5,7 Gostycyn 
6. Bagienica 3 01 5,7  Gostycyn 
7. Mała Klonia DK 02  6,6 Gostycyn 
8. Mała Klonia DK 01 6,6  Gostycyn 
9. Mała Klonia wyb. 02  7,4 Gostycyn 
1
0. 

Mała Klonia wyb. 01 7,4  Gostycyn 

1 Mała Klonia 01 8,6  Gostycyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5947



1. 
1
2. 

Mała Klonia 02  8,7 Gostycyn 

1
3. 

Wielka Klonia 
Wybudowanie 02  9,8 Gostycyn 

1
4. 

Wielka Klonia 
Wybudowanie 01 9,8  Gostycyn 

1
5. 

Wielka Klonia 
Wybudowanie 2 02  10,8 Gostycyn 

1
6. 

Wielka Klonia 
Wybudowanie 2 

01 10,8  Gostycyn 

1
7. Wielka Klonia 01 11,5  Gostycyn 

1
8. Wielka Klonia 02  11,5 Gostycyn 

33. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1044 C 
Mała Klonia – Bagienica - Pruszcz 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Mała Klonia, skrzyżowanie 01 1,3  Gostycyn 
2. Bagienica Wybudowanie 2 02  4,6 Gostycyn 
3. Bagienica Wybudowanie 2 01 4,6  Gostycyn 
4. Pruszcz Wybudowanie 1 02  5,6 Gostycyn 
5. Pruszcz Wybudowanie 1 01 5,6  Gostycyn 

34. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1045 C 
Klonowo - Lubiewo 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Klonowo Cmentarz 01 0,43  Lubiewo 
2. Klonowo Cmentarz 02  0,43 Lubiewo 
3. Klonowo 2 01 1,0  Lubiewo 
4. Klonowo 2 02  1,0 Lubiewo 

35. Wykaz przystanków na drodze powiatowej Nr 1112 C 
Trzciany – Wałdowo – granica województwa - Gostycyn 

Lokalizacja przystanku 
wg 

kilometrażu 
drogi 

L
p. 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przyst
anku 

lewy praw
y 

Nazwa gminy 

1. Wielka Klonia, szkoła 01 1,6  Gostycyn 
2. Wielka Klonia, szkoła 02  1,6 Gostycyn 
3. Wielka Klonia 2 02  2,4 Gostycyn 
4. Wielka Klonia 2 01 2,5  Gostycyn 
5. Karczewo 02  3,8 Gostycyn 
6. Karczewo 01 3,9  Gostycyn 
7. Gostycyn 2 01 5,1  Gostycyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5947



8. Gostycyn 2 02  5,2 Gostycyn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5947



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/122/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Szczegółowe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Tucholski 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków: 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tucholski mogą 
nieodpłatnie korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne i specjalne przewozy osób 
w krajowym transporcie drogowym. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie ważnego uzgodnienia zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych wydawanego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Tucholi. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków: 

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów). 

2. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 
techniczne na to pozwalają. 

3. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

4. Zatrzymywanie pojazdu winno odbywać się na przystanku w obrębie zatoki przystankowej lub, 
w przypadku braku zatoki, na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

5. Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, z wyjątkiem 
przystanków końcowych i pętli autobusowych. 

6. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji bezpośrednio 
niezwiązanych z realizacja przewozów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5947


	UCHWAŁA NR XV/122/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych na drogach powiatowych Powiatu Tucholskiego
	Załącznik 2 - Szczegółowe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tucholski
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2



		2025-12-04T11:57:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




